
Rosenberg Holding ApS

CVR-nr.: 38861654

Solskrænten 2
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. februar 2023 - 31. januar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2024

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rosenberg Holding ApS
Solskrænten 2
8400 Ebeltoft
Telefonnummer: 60219950
e-mailadresse: rtrosenberg@gmail.com
CVR-nr.: 38861654
Regnskabsår: 01/02/2023 - 31/01/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 8.799, og selskabets balance pr. 31. januar 2024 udviser en egenkapital på kr. 47.242.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2024/25.

Resultatopgørelse 1. feb. 2023 - 31. jan. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.476	-1.808
Resultat af ordinær primær drift		-1.476	-1.808
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.971	-27.645
Andre finansielle omkostninger		0	-178
Ordinært resultat før skat		-8.447	-29.631
Skat af årets resultat		-352	-657
Årets resultat		-8.799	-30.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.799	-30.288
I alt		-8.799	-30.288

Balance 31. januar 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.726	63.697
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.726	63.697
Anlægsaktiver i alt		56.726	63.697
Andre tilgodehavender		789	437
Tilgodehavender i alt		789	1.094
Likvide beholdninger		19.073	19.214
Omsætningsaktiver i alt		19.862	19.651
AKTIVER I ALT		76.588	83.348

Balance 31. januar 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.242	16.041
Egenkapital i alt		47.242	56.041
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.346	27.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.346	27.307
Gældsforpligtelser i alt		29.346	27.307
PASSIVER I ALT		76.588	83.348

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret